
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
29 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 грудня 2019 року №902

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №363 від 25.11.2019 року «Про надання Іваникіній Тетяні Олексіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №364 від 25.11.2019 року «Про надання Будченко Юлії Григорівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №365 від 25.11.2019 року «Про надання Жилі Юлії Василівні матеріальної
допомоги на лікування дочки»;

- №366 від 27.11.2019 року «Про надання матеріальної допомоги інвалідам І
групи до Міжнародного дня людей з інвалідністю»;

- №374 від 09.12.2019 року «Про надання матеріальної допомоги ліквідаторам
аварії на Чорнобильській АЕС до Дня вшанування учасників ліквідації
наслідків аварії на Чорнобильській АЕС»;

- №380 від 13.12.2019 року «Про надання Чернявській Валентині Олексіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №381 від 13.12.2019 року «Про надання Дяченко Ользі Семенівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №382 від 13.12.2019 року «Про надання Золотухіній Катерині Михайлівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №383 від 13.12.2019 року «Про надання Москвиченко Наталії Іванівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №384 від 13.12.2019 року «Про надання Пузік Ользі Іванівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №385 від 13.12.2019 року «Про надання Піскулі Миколі Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №386 від 13.12.2019 року «Про надання Олейніковій Євгенії Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №387 від 13.12.2019 року «Про надання Козорог Людмилі Станіславівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №388 від 13.12.2019 року «Про надання Колотюку Володимиру
Олександровичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №389 від 13.12.2019 року «Про надання Шашенку Анатолію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування дружини»;

- №390 від 13.12.2019 року «Про надання Гой Олені Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №391 від 13.12.2019 року «Про надання Харлан Любов Ульянівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №392 від 13.12.2019 року «Про надання Шовкопляс Надії Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №393 від 13.12.2019 року «Про надання Дикому Віктору Григоровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №394 від 13.12.2019 року «Про надання Онищенко Наталії Олексіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №395 від 13.12.2019 року «Про надання Могилі Олені Вікторівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №396 від 13.12.2019 року «Про надання Алексєєнко Лідії Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування дочки»;

- №397 від 13.12.2019 року «Про надання Протас Ірині Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №398 від 13.12.2019 року «Про надання Закревській Юлії Валеріївні
матеріальної допомоги на лікування дочки»;

- №404 від 17.12.2019 року «Про надання матеріальної допомоги ліквідатору
аварії на Чорнобильській АЕС Базильчуку Леоніду Петровичу до Дня
вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


